
Uchwała Nr XXXIX/302/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 2 września 2014 r.  
 
 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu 
pn. „Tropiciele wiedzy – wyrównanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Łańcucie” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Miasto Łańcut wyraża wolę przystąpienia, jako Partner, do realizacji projektu 
pn. „Tropiciele wiedzy – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Łańcucie” realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach Działania 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług edukacyjnych, którego Liderem jest firma BD Center Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie, ul. Broniewskiego 1. 
 
 
 § 2. Miasto Łańcut zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie, w kwocie 1920 zł, niezbędnych do realizacji Projektu. 
 
 
 § 3. Miasto Łańcut zobowiązuje się do pokrycia wkładu własnego 
niepieniężnego,w postaci udostępnienia sal lekcyjnych na prowadzenie: 
1) zajęć wyrównawczych z: 

a) języka angielskiego,  
b) matematyki, 

2) kół zainteresowań z: 
a) matematyki, 
b) przyrody, 
c) języka angielskiego, 

3) warsztatów psychoedukacyjnych „Szansa na więcej”, 
4) szkolenia komputerowego dla nauczycieli. 
 
 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 


